Quality made by
Endress+Hauser
ISO 9001
BA 285C/07/cs /11.03
Nr. 51506695 OxyMax W COS 31
Snímač pro měření
rozpuštěného kyslíku
Provozní návod

4 Endress+Hauser
2 Identifikace
2.1 Objednací kód
2.2 Rozsah dodávky
Poznámka!
• Ujistěte se, že nedošlo k poškození zásilky!
V případě poškození zásilky informujte poštu nebo přepravce.
Poškozenou zásilku uschovejte do vyjasnění záležitosti.
• Ujistěte se, že obsah zásilky není poškozený!
V případě poškození obsahu zásilky informujte poštu nebo přepravce.
Poškozený výrobek uchovejte do vyjasnění záležitosti.
• Na základě dodacího listu zkontrolujte úplnost rozsahu dodávky.
Dodávka obsahuje následující položky:
• 1 snímač kyslíku COS 31 s ochranou přepravní krytkou k ochraně membrán
• Provedení COS31-xxx1 (standardní doba reakce):
Sada příslušenství COY 31-Z s následujícím obsahem:
– 1 náhradní výměnná patrona COY 31-WP
– 10 plastových ampulí s elektrolytem COY 3-F
– 1 sada těsnění COY 31-OR se 3 O-kroužky
– 6 lešticích fólií
• ProvedeníCOS31-xxx2 (rychlá doba reakce):
Sada příslušenství COY 31-S-Z s následujícím obsahem:
• 1 náhradní výměnná patrona COY 31-S-WP
– 10 plastových ampulí s elektrolytem COY 3-F
– 1 sada těsnění COY 31-OR se 3 O-kroužky
– 6 lešticích folií
• Provozní návod BA 285C/10.03
V případě dotazů kontaktujte Endress+Hauser (viz zadní strana tohoto Provozního
návodu).
Certifikace
A Provedení pro prostředí bez nebezpečí výbuchu
Délka kabelu
0 Spojovací kabel 1,5 m
2 Spojovací kabel 7 m
4 Délka kabelu 15 m
8 Kabel není součástí (jen u provedení TOP 68)
9 Speciální provedení
Připojení kabelů
F Pevné připojení kabelu
S Připojení kabelu přes konektor TOP 68 (jen při použití Liquisys M COM 223/253-WX/WS)
Krytka membrány
1 Krytka COY31-WP, minimální průtok 5 mm/s pro standardní dobu reakce (t90 = 3 min)
2 Krytka COY31-S-WP, minimální průtok 25 mm/s pro rychlou dobu reakce (t90 = 0,5 min)
COS 31- Kompletní objednací kód
 #
OxyMax W COS 31 3 Montáž
Endress+Hauser 5
3 Montáž
3.1 Měřicí přístroj
Kompletní měřicí systém obsahuje:
• Snímač kyslíku OxyMax W COS 31
• Převodník kyslíku Liquisys M COM 223/253-WX/WS
Volitelně:
• Univerzální držák závěsné armatury CYH 101 pro ponorný režim
• Ponorná armatura COA 110 nebo DipFit W CYA 611 nebo průtočná armatura
FlowFit W COA 250 nebo výměnná armatura Probfit W COA 461
• Spojovací krabice VS
• Automatický ostřikovací čisticí systém Chemoclean
Obr. 3.1: Kompletní měřicí přístroj pro COS 31 s Liquisys M COM 223/253-WX/WS
1 Spojovací krabice VS (jen v případě požadavku prodlužovacího kabelu)
2 Převodník Liquisys M COM 223/253-WX/WS
3 Ponorná armatura CYA 611
4 Snímač kyslíku COS 31
C
07